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C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2015

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
670.801,00
435.162,00
235.639,00

40.000,00
40.000,00
710.801,00

Despesa Liquidada %
550.171,81 82,02
428.703,87
121.467,94
7.970,00 19,93
7.970,00
558.141,81 78,52
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